in Bosinkon.

1085. prima eius anni die id est in Natali Domini Leo papa eius

nominis Nonus et Heinricus secundus Imperator inuicem Vuorma-
ti« erant. Is Leo papa tum Hermannum Abbatem nostrum con-
sanguineum suum Pontificalibus ornamentis insigniuit. Fuerat
enim idem papa antea episcopus ciuitatis Tulli Leucorum in Lo-
tharingia, Bruno appellatus, ex stirpe Comitum de Dabisburg
inferioris Germani« genitus, et cognatione Abbati nostro Her-
manno iunctus.

1084. Heinricus secundus Imperator, Quadragesim« partem Thu-
rici peregit, deinde Rhenum descendens Pascham Mogontiaci ce-

lebrauit.
Eodem anno Leo Nonus papa Rom« obiit. 16. Kal. Maii.

Victor secundus successif.

1034. Heinricus secundus Imp. in Conuentu Triburi« Heinricum
filium quadriennem Regem Romanorum désignât, eius nominis

quartum.
1086. Heinricus secundus Imp. Natalem Domini id est primam

anni diem Thurici peregit, cum iam ex Italia uenisset, ibique
Bertham Marchionis Ottonis Montisferrati ex Lombardia filiam
Heinrico Regi, tum quinquenni paulo minus desponsauit. Et
eodem anno 3. Non. Octobris, obiit prœdictus Heinricus Imperator

secundus Rex Tertius. Heinricus quartus eius filius, lum fere
sexennis in Regno successif, sub tutela Agnetis Imperatricis
Matris. Obiit autem Heinricus secundus Imp. Anno Imperii 10.

Regni 18. ordinationis 29.
1087. Otto Tertius eius nominis ordine 14. Alamannorum Dux et

Marchio de Suuinfurt obiit 4. Cai. Octobr. cum rexisset annis

nouem et dimidium et aliquot dies Sufficitur à Heinrico quarto
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dome» Voàairieu» àe Liburg trster Lberdsrài Lomitis, Lon-

sanguineus ^tdbstis nostri Lermsnni àe VuintertKur, àeàit nobis
in NenKenKein.

Lomes Lderdsràus àe Kiburg prsststus, trster Volrici Lomitis,
àeàit LKenvii, et àimiàism Kuobsm in Luris, quss eommutstss

sunt in loeum Lisedices. Luit is Lomes Lonssnguineus ^bbstis
nostri Lermsnni.

Immo àe Kuoàe eosnobits noster, àeàit Kuobsm sà Linstersee.
losnnes àe ^àelensuuiis, àeckit pomeriumin Rsrro, et prssàium

in LosinKon.

1033. prims eius snni àie ià est Zn Nstsii vomini Leo psps eius

nominis Noou» et Leinrieus seeunàus Imperstor inuicem Vuorms»
tiss ersnt. Is I,eo psps tum Lermsonum ^bbstem nostrum con»

ssnguineum suum ?onlitieslibus ornsmentis insigniuit. Luerst
evim iàem psps sntes episeopus eiuitstis Luiii Leucorum in Lo»

tdsringis, Lruno sppolistus, ex stirpe Lomitum àe vsbisburg
ioterioris Lermsoiss geuitus, et cognations ^.bbsti nostro Ler-
msnno iunctus.

1034. Leinricus seeunàus Imperstor, «Jusàrsgesimsz psrtem LKu-
riei peregit, àeinàe LKevum àeseenàens LsseKsm Nogontisei ce»

iebrsuit.
Loàem snno Leo Nonus psps Komss obiit. 16. Lsl. Klsii.

Vietor seeunàus suceessit.

1034. Leinrieus seeunàus Imp. in Lonuentu Lriburiss Leinrieum
tilium qusàriennem Kegem Komsnorum àesignst, eius nominis

qusrtum.
1066. Leinrieus seeunàus Imp. Nstalem vomini ià est primsm

snni àiem LKuriei peregit, eum ism ex Itslis uenisset, ibique
LertKsm NsreKionis Ottonis Aontisterrsti ex Lombsràis tiiism
Leinrieo Legi, tum quinquenni psuio minus àesponssuit. Lt
eoàem snno 3. Non. Oetobris, odiit prssàietus Leinrieus Impers-
tor seeunàus Rex Lertius. Leinrieus qusrtus eius iiiius, tum sere

sexennis in Kegno sueeessit, sub tuteis ^gnetis Imperatrici»
Mstris. Obiit sutem Leinrieus seeunàus Imp. ^.nno Imperii IO.

Kegni 18. «ràinstionis 29.
1037. Otto Lertius eius nominis «ràine 14. .4Ismsvoorum vux et

NsreKiu àe 8uuinturt obiit 4. Lai. Oetobr. oum rexisset snnis

nouem et àimiàium et siiquot àies 8uttieitur à Leinrieo quarto
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Rege Ruodolfus Comes de Rhinfelden, ordine XV. fuit Chuononis

Comitis quondam de Rhinfelden filius, in Militia eximius uir.
qui posthac Regnum affeetauit. Regit Ducatum Annis 22. Huic

posthac Anno Domini 1059 Mathilda Heinrici quarti Regis soror
Matrimonio copulatur, qu« sequenti anno 1060. obiit.

1064. Heinricus quartus Rex Confirmât priuilegia nostra.

Signum Domni Heinrici quarti Regis.
Sigishardus Cancellarius Vice Sigefridi Archicancellarii recognoui.

Data 7. Cal. Martii A. D. 1064. Indict. 2. Ordinationis 9.

Regni 8. Basile«.
1068. Regni Heinrici quarti Regis Anno 9. obiit Abbas noster

Hermannus eius nominis primus, ordine sextus, cum rexisset
Annis 13. Suecessit Heinricus eius nominis primus, ordine
Septimus Annis 5.

1069. Ruomoldus episcopus Constantiensis obiit Pridie Non.
Nouembr. cum rexisset Annis 18.

1070. initio circiter anni Carlomannus Canonicus Magdeburgen-
sis et Pr«positus in Harcisburg Constantiensis Episcopus con-
stituitur ab Heinrico quarto Rege, inuito ac adversante Clero

Constantiensi ac Ecclesia, Nam suspectus erat ipse Carlomannus

de heresi rexit tantummodo annum unum.
Eodem anno, qui est 14. Regni Heinrici quarti Regis, obiit

Heinricus eius nominis primus, ordine Septimus Abbas noster,
cum rexisset Annis quinque.

Seligerus de Vuolhusen Nobilis, dudum Militi« deditus,
postea compunctione diuina conuersus et cœnobita noster factus,
successif, ordine octauus. Regit Annis 20.

1071 Carlomannus episcopus Constantiensis ab Heinrico Rege

quarto superiore anno constitutus, cum Symoniacus esset, propter